[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ
26.12.2016                                                                                                           №946
Об утверждении Реестра автобусных
остановок Нытвенского городского
поселения, в новой редакции
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Представления ГИБДД Нытвенского района об устранении причин и условий, способствующих реализации угроз безопасности граждан и общественной безопасности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр автобусных остановок Нытвенского городского поселения, в новой редакции, исключив из него автобусную остановку «Магазин «Магнит».
2. Отделу ЖКХ администрации Нытвенского городского поселения направить постановление лицам, осуществляющим перевозки пассажиров автомобильным транспортом городского сообщения по маршрутам регулярных перевозок.
3. Общему отделу обеспечить размещение постановления на официальном сайте муниципального образования «Нытвенское городское поселение Пермского края» в сети «Интернет» по адресу: http://nytva.permarea.ru.
4. Постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела ЖКХ администрации Нытвенского городского поселения М.И. Теплякову.
Исполняющий обязанности

главы городского поселения –

главы администрации Нытвенского

городского поселения                                                                          Г.Г. Щербова